Plan finansowy zadan zleconych Gminie Jaworzyna Slaska z zakresu

administracji rzadowej na 2004 rok

Dzial | Rozdzial | § Wyszczegilnienie Dochody| Wydatki
852 Pomoc spoleczna 1.152.000 | 1.152.000
85212 Swiadczenia rodzinne oraz skladki na| 1.152.000| 1.152.000
ubezpieczenie emerytalne 1 rentowe 2z
ubezpieczenia spolecznego
2010 |Dotacje celowe otrzymane z budzetu painstwa | 1.141.000
na realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami
3110 |Swiadczenia spoleczne 1.108.000
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikow 4.840
4110 | Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 25.880
4120 | Skladki na Fundusz Pracy 120
4210 |Zakup materialéw i wyposazenia 500
4300 | Zakup ushug pozostalych 1.460
4410 | Podroze stuzbowe krajowe 200
6060 | Wydatki na zakupy inwestycyjne 11.000
6310 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 11.000

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminom ustawami

Rozdzial Pozostala dzialalnos¢ — za srodki w wysokosci 1.945 zt zostanie zatrudniony 1

pracownik w ramach prac interwencyjnych przy remoncie pomieszczen biurowych
uzyczonych od Policji dla Osrodka Pomocy Spolecznej;
- pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej — w § 4270 zaplanowano $rodki na
wymiang licznika energii elektrycznej w lokalu Punkt Przyje¢ Osob Bezrobotnych przy ul.

Kosciuszki 8 w Jaworzynie SI. Podstawa do wymiany licznika i zwigkszenia mocy
zapotrzebowania jest uzyskanie technicznych warunkéw przylaczenia, za ktore ZE pobiera

opfate, ktora miesci si¢ w § 4300. Stad zachodzi potrzeba przeniesienia srodkéw miedzy

paragrafami;

-  gospodarka komunalna i ochrona srodowiska — wprowadza si¢ zadanie inwestycyjne
.budowa oswietlenia ulicznego wraz z zasilaniem i sterowaniem czesci miasta Jaworzyna S1.
w obrebie ulic: Wolnosci, Kasztanowej, Spotdzielczej, Ogrodowej, Ceglanej, Stowackiego,
Mickiewicza, Westerplatte, Koscielnej i Sportowej” — etap I — 135.000 zt; w ramach zadania
planuje si¢ wymiang i uzupehienie 33 szt. shapow oswietleniowych oraz ok. 1675 m. kabli

zasilajacych;

- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego — kwot¢ 1.500 zI przeznaczona na remont

swietlicy wiejskiej w Nowicach przenosi si¢ z zakupu ushug pozostatych na zakup ushug

remontowych, co pozwoli na ulozenie plytek ceramicznych w pomieszczeniach sanitariatow
$wietlicy wiejskiej;
kwota 1.845 zl zostanie wykorzystana na zatrudnienie 1 pracownika w ramach prac
interwencyjnych do rob6t budowlanych przy rozbudowie $wietlicy wiejskiej w Pasiedzne;.




ZRIRCIZOIK BT B e
do Uchwaly Nr XXII/32/04

Rady Miejskiej w Jaworzynie SI.
z dnia 21 maja 2004 r.

Przychody i wydatki zakladéw budzetowych gminy na 2004 rok

Dzial | Rozdzial | Wyszczegdlnie Przychody, w tym: Wydatki
nie
ogblem: Doplata do|dotacja z | ogbolem Wynagrodzenia |Pochodne od|Wydatki Wydatki
wody i|budzetu wynagrodzeni |rzeczowe inwestycyjne
Sciekow
700 70004 | Zaklad 3.991.378 - 256.695 biez. | 3.985.615 1.246.253 249.015 2.450.347 -
gospodarki 40.000 inw. 40.000
400 40002 |komunalne;j i 315.320
mieszkaniowej!
801 80104 | Przedszkola? 754.449 - 651.449 790.246 491.654 102.421 196.171 -
Razem zaklady| 4.745.827 | 315.320 948.144 4.775.861 1.737.907 351.436 2.646.518 40.000
budzetowe

! Zaplanowano rezerwe celowa w wysokosci 19.700 zt — podatek VAT wg norm unijnych
? zaplanowano rezerwe celowa w wysokosci 26.484 zt ( Przedszkole Pastuchéw- 18.001 z1, Jaworzyna Slaska- 8.483 z1)- awanse i odprawy dla nauczycieli
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Zalacznik Nr 14 do Uchwaly Nr XX11/32/04Rady Miejskiej w Jaworzynie Sl. z dnia 21 maja 2004r.
Prognoza kwoty dlugu na 2004 rok i lata nastgpne ( w tys.)

Lp.

Wyszczegoblnienie

Kwota
diugu na
dzien
31.12.2003r.

Prognozowana kwota dlugu na koniec roku

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

Ogoélem kwota zadluzenia, z
tego tytulu:

143

785

610

435

260

130

Wyemitowania
warto$ciowych

papierow

Zaciagnigcia kredytow

785

610

435

260

130

Zaciagnigcia pozyczek

Przyjetych depozytéw

| el b2

Wymagalnych zobowigzan
(a'b)

a)jednostek budzetowych, w
tym z tytuhu:

¢ dostaw towaréw i uslug

e skladek na ubezp. Spoleczne
i Fundusz Pracy

b)pozostalych jednostek sektora
fin. publ. W  szczegdlnosci
wynikajace z ustaw i orzeczen
sadu, udzielonych porgczen i
gwarancji

130

TL

Poziom obslugi dlugu, z tego:

7.086

403

802

829

822

755

735

591

584

498

e raty kredytow i pozyczek
oraz wykup papierdw

175

175

175

130

130

o odsetki i dyskonto

2.286

64

288

265

241

219

200

186

179

92

e splaty wynikajace z
udzielonych porgczen

4.800

339

339

389

406

406

405

405

405

406

1.

Prognozowane dochody
budietowe

13.028

11.803

11.803

11.803

11.803

11.803

11.803

11.803

11.803

11.803

IV.

Relacja w %

s dlugu do dochodéw (I: I1I)

1,10

6,65

5,17

3,69

2,20

1,10

¢ obslugi dlugu do dochodéw
(11: 111)

3,41

6,79

7,02

6,96

6,40

6,23

5,01

4,95

4,22




L.p.

Wyszczegblnienie

Prognozowana kwota dlugu na koniec roku

2013

2014

2015

2016

2017

Ogélem kwota zadluZenia, z
tego tytulu:

Wyemitowania
warto$ciowych

papierow

Zaciagnigcia kredytow

Zaciagniecia pozyczek

Przyjetych depozytéw

ol @l

Wymagalnych zobowigzan
(a+b)

a)jednostek budzetowych, w
tym z tytutu:

e dostaw towaréw i ustug

¢ skladek na ubezp. Spoleczne
i Fundusz Pracy

b)pozostalych jednostek sektora
fin. publ. W  szczegdlnosei
wynikajace z ustaw i orzeczen
sadu, udzielonych porgczen i
gwarancji

1L

Poziom obstugi dlugu, z tego:

619

617

294

292

144

o raty kredytéw i pozyczek
oraz wykup papieréw

e odsetki i dyskonto

330

328

e splaty wynikajace z
udzielonych porgczen

289

289

289

289

144

1L

Prognozowane dochody
budzetowe

11.803

11.803

11.803

11.803

11.803

V.

Relacja w %

e dhugu do dochoddw (I: 11I)

¢ obslugi dlugu do dochodéw
(11: II)

5,24

5,23

2,49

2,47

1,22
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